e s S0
‘ Qﬁ,‘

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Deliberazione n%/%éz 2/

12 250 2013

Adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto:  Rinnovo convenzione in Struttura Residenziale Terapeutica “ INUS” per |l
minore S.S. per un periodo che va dal 01/07/2013 al 31/06/2014.

PREMESSO

CONSIDERATO

VISTA

CONSIBERATO

ATTTESO

Su proposta del Responsabile del’U.O. di Neuropsichiatria dell'infanzia e
deil Adolescenza, il guale

con delibera n. 818 del 07/06/2012, & stato autorizzata la convenzione per
I'inserimento del minore S.S. presso la Struttura Residenziale Terapeutica
INUS, ubicata nel Comune di Siris, per un periodo di mesi 6(sei) a partire dal
01/06/2012, eventualmente rinnovabile,;

che con delibera n. 647 del 15/04/2013 & stato autorizzato il rinnovo della
convenzione alle medesime condizioni economiche di cui alla delibera n°.
818/2012 per l'inserimento del minore S.S. presso la Struttura Residenziale
di tipo terapeutico “COMUNITA’ INUS” situata nel comune di Siris (OR), per il
periodo che va dal 01/01/2013 al 30/06/2013, eventualmente rinnovabile;

che & stato dato mandato allU.O. di Neuropsichiatria delflnfanzia e
dellAdolescenza di verificare 'andamento terapeutico del minore S.5;

la nota NPI del 05/08/2013 che si allega alila presente per farne parte
integrante, con la quale la Dott.ssa Luisa Diana, comunica al Responsabile
delf'J.O. di NPIA che al fine di proseguire il percorso in atto per il minore S.S5.
si rende necessario il rinnovo della convenzione con la citata struttura per
ulteriori mesi dodici a far data dal 01/07/2013 al 31/06/2014;

che I'Ufficio Servizi Sociali del Comune di Carbonia, ha comunicato a questa
Az.USL 7 - Carbonia che sta predisponendo gli atti per assunzione dell
impegno economico per la propria parte di competenza per il proseguimento
della permanenza del minore nella suddetta struttura;

che la Struttura Residenziale Terapeutica “ INUS” ha comunicato la
disponibilita di mantenere le medesime condizioni economiche di cui alla
delibere n° 818 del 07/06/2012 per la permanenza del minocre S.S nella
struttura;



RITENUTO

SENTITI

Il Direttore Amministrativo
Dott. Claudio Ferrj

che al fine di garantire il proseguimento del percorsc terapeutico al minore
S.S. & necessario rinnovare la convenzione per ulteriori mesi dodici dal
01/07/2013 al 31/06/2014 presso la Struttura Residenziale Terapeutica *
INUS" alle medesime condizioni di cui alla delibera 818 del 07/06/2012;

PROPONE

di rinnovare la convenzione per ulteriori mesi dodici dal 01/07/2013 al
31/06/2014 per il minore S.S. con la Struttura Residenziale Terapeutica *
INUS” alle medesime condizioni economiche di cui alla delibera n° 818 del
07/06/2012;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dellistruttoria del Responsabile delllU.O. di Neuropsichiatria
dell'infanzia e dell' Adolescenza

il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA
Per i motivi suesposii:

Di rinnovare la convenzione per ulteriori mesi dodici dal 01/07/2013 al
31/06/2014 per il minore S.S. con la Struttura Residenziale Terapeutica
INUS" alle medesime condizioni economiche di cui alla delibera n°® 818 del
07/06/2012;

Di imputare limporto complessivo di €. 118.696,03 (IVA compresa al 4%)
al conto n° 0502020909 (acquisto di altre prestazioni residenziali e
semiresidenzial)) e di imputare il costo al centro di rilevazione n® 11010101
(NPIA Carbonia);

Il Direttore Generale

Dott. Maurizio Calamida
=

(,:D(:;‘) r_‘..a'../ /—‘ antntl
i

I Responsabile dell’U.0. dell’U.0. di Neuropsichiatria
dell’Infanzia e dell’Adolescenza

Dott. Silvio Maggetti

ADI;.ArO/J'




REGIONE AUTOMOMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

n/fyifj‘?s %h b ao, 201 |

¢ stata pubblicata

?ﬁlli\zﬁﬂ%ﬁetoﬁo dell’Azienda USL n. 7
a partire dal al 27 AGO. 2013

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




